
 
 

 
 
 
 
 
Kikki Village 4* – 
TARIFFE UFFICIALI 2025  

 
 
Supplemento culla: € 12 a notte 
Supplemento Camera DUS: 
Minimum stay: 1 notte, eccetto periodo 8
Incluso nella tariffa:  wi – fi, ingresso in piscina con uso lettini, tessera club.
Non incluso:Navetta spiaggia 
soggiorno. 
 

PERIODI Tariffa al 
giorno HBB 

Tariffe al 
giorno FBB

01/05 – 29/05 € 72 € 96
30/05 – 26/06 € 78 € 102
27/06 – 24/07 € 96 € 120
25/07 – 07/08 € 108 € 132
08/08 – 21/08 € 150 € 174
22/08 – 28/08 € 126 € 150
29/08 – 04/09 € 102 € 126
05/09 – 25/09 € 78 € 102
26/09 – 31/10 € 72 € 96

 MODICA (RG) 
  

Trattamento prescelto bevande incluse

€ 12 a notte  
 € 40 a notte 

1 notte, eccetto periodo 8-21/08 7 notti 
fi, ingresso in piscina con uso lettini, tessera club.

Navetta spiaggia € 3 a persona a/r da pagare in loco, tassa di 

Tariffe al 
giorno FBB 

Infant 0/3 anni n.c. 
(nel letto con i genitori) 

Rid. 3°/4° letto
3-12 anni n.c.

96 GRATIS 50% 
102 GRATIS 50% 
120 GRATIS 50% 
132 GRATIS 50% 
174 GRATIS 50% 
150 GRATIS 50% 
126 GRATIS 50% 
102 GRATIS 50% 
96 GRATIS 50% 

 

 

QUOTA PER PERSONA  
Trattamento prescelto bevande incluse 

fi, ingresso in piscina con uso lettini, tessera club. 
€ 3 a persona a/r da pagare in loco, tassa di 

Rid. 3°/4° letto 
12 anni n.c. 

Riduzione 
3°/4° letto adulti 

20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 


